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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS SAMI (registrikood: 10078210) (aadress Tule 20, Saue linn, Saue vald,
Harju maakond, 76505) paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaloa nr KL-
507824 andmise otsuse ja loa eelnõu on valminud. Keskkonnaluba nr KL-507824 antakse Harju
maakonnas Saue vallas Saue linnas Kasesalu 14 (kinnistu registriosa number 2293702; katastritunnus
72801:001:0124) paikneva käitise heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamiseks. 

Ettevõtte põhitegevusalaks on kaevandus-, karjääri- ja ehitusmasinate tootmine (EMTAK 28921) ning
lisategevusteks on metallitöötlus ja metallpindade katmine (EMTAK 25611). Ettevõte tegeleb masinate
tootmisega ning müügiga, traktorite ja väikelaadurite komponentide ning nende lisaseadmete
valmistamisega. Ettevõtte käitises toimub materjalid lõikamine, keevitamine, detailide viimistlemine ning
toote koostamine. 

Ettevõtte heiteallikaks on värviliini ventilatsioon. Enne detailide suunamist värviliinile, läbivad detailid
haavelpuhastuse. Haavelpuhastus on kinnine ja tekkivad tahked osakesed kogutakse kokku.
Haavelpuhasti ei ole seotud välisõhuga. 

Värviliin koosneb kahest osast – pesukambrist ja värvikambrist. Värviliin on varustatud lahustianduritega
ning spetsiaalselt värviruumide jaoks loodud juhtimisautomaatikaga. Värvimiseks kasutatakse
elektrostaatika püstoleid. Aastas kasutatakse värvikambris maksimaalselt 11,349 tonni erinevaid
kemikaale, millest eraldub välisõhku maksimaalselt 4,938 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 

Käitises toimub MAG keevitamine. Aastas kasutatakse umbes 9 tonni keevitustraati. Kõik keevituskohad
on varustatud kohtäratõmmetega, mis suubuvad filtriga varustatud ventilatsioonisüsteemi.
Keevitusaerosoolid filtreeritakse ning õhk suunatakse tagasi tootmisruumidesse. 

Ettevõtte käitis on ümbritsetud transpordi- ja tootmismaadest. Lähimad elamumaad asuvad
tootmisterritooriumist lääne suunas. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardi andmetel ei paikne
tootmisterritooriumil kaitstavaid loodusobjekte ega Natura 2000 alasid. Kaitstavatest loodusobjektidest on
kinnistule lähim põhja suunas (umbes 40 meetri kaugusel) paiknev Saue mõisa park (KLO1200566) ja
edela suunas (umbes 600 meetri kaugusel) paiknev Saue tammik (KLO1200455). Saue mõisa pargis
asub III kategooria kaitsealuse liigi vareskaera-aasasilmik elupaik (Coenonympha hero;
keskkonnaregistri kood KLO9200590). 

Esitatud taotlusmaterjalide alusel jäävad arvutuslikud õhukvaliteedi tasemed väljaspool
tootmisterritooriumi õhukvaliteedile kehtestatud piirväärtustest madalamale.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni Rakvere kontoris (Kunderi 18, 44307, Rakvere; tel: 325 8401).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-
kea.envir.ee/ ja Keskkonnaameti Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Kunderi 18, 44307, Rakvere, Lääne-Viru maakond
kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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